PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 мая 2013 года № 548-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска

от 29 декабря 2007 года № 994-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Мэра города Омска от 29 декабря 2007 года
№ 994-п «О сносе и расселении многоквартирных жилых домов» следующие изменения:

1) в преамбуле цифры «190 – 233» заменить цифрами «190 – 204,
206 – 233»;

2) строку 115 приложения «Перечень жилых домов» исключить.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Омска и разместить в сети «Интернет»
на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                   А.А. Турко

PAGE